
 

 

令和 7年 7月吉日 

父母の会会員各位 

                              高輪学園父母の会 

                               会  長  柏原 康弘 

                              企画委員長 河辺  紳司  

 

 

高学祭バザー 制服及び物品のご提供について(お願い) 

 

 日頃より父母の会活動にご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，秋の高輪学園「高学祭」におきまして,企画委員会ではバザーを開催いたします。6月

に行った制服リサイクル品及び物品回収に続き，重ね重ねのお願いで大変恐縮ですが，ぜひ身

近に着用しない制服や不要となった物品等がございましたら，ご提供いただければ幸いです。 

なお，高学祭バザーの収益は，教育活動支援として生徒たちの学園生活の向上の為に使わせ

ていただきますので，会員の皆様のご理解，ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

・受付日 ： 9月 6日(土) 13時 00分～15時 30分  
 

・場 所 ： 本館 1 階 事務室横 101 室 

※ ご提供いただきたい品物について，次頁をご参照ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

6 月に実施した制服リサイクル品及び物品回収では， 
延べ 5 日間で 600 点以上の品物をご提供いただきました。
皆様の多大なるお力添えに心より感謝申し上げます。 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 　　※ ご提供にあたってのお願い

　　　◎ すべて新品，未使用，未開封でお願いします。

　　　　　　・以下に該当する物はご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ 使用または消費期限の記載がある場合，2025年12月以前のもの。

　　　 　 　　　－ 医薬品に分類される物。

　　　　　　　　－ 経年劣化，シミ，黄ばみ，カビ，破損等がある物。

♢ 消耗品・雑貨類

　タオル・ハンカチ・シーツ

　石鹸類・洗剤類 （身体用・衣料用・台所用・住居用など）

　文具類 （筆箱・鉛筆・定規・ノートなど）

　キッチン消耗品 （食器スポンジ・ふきん・ラップ類・ジッパー式保存袋・ビニールなど）

　雑貨 （子ども向け玩具・ヘアアクセサリー・弁当箱・ランチバックなど）

♢消耗品・雑貨類

【ご提供いただきたい品物について】

♢ 消耗品・雑貨類

　タオル・ハンカチ・シーツ

　石鹸類・洗剤類 （身体用・衣料用・台所用・住居用など）

　文具類 （筆箱・鉛筆・定規・ノートなど）

　キッチン消耗品 （食器スポンジ・ふきん・ラップ類・ジッパー式保存袋・ビニールなど）

　雑貨 （子ども向け玩具・ヘアアクセサリー・弁当箱・ランチバックなど）

 　　※ ご提供にあたってのお願い

　　　◎ すべて新品，未使用，未開封でお願いします。

　　　　　　・以下に該当する物はご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ 使用または消費期限の記載がある場合，2025年12月以前のもの。

　　　 　 　　　－ 医薬品に分類されるものは，ご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ 経年劣化，シミ，黄ばみ，カビ，破損等がある物

　　　

　ジャケット（旧デザインは165cm以上とさせていただきます）

　夏ズボン・冬ズボン

　ポロシャツ・ワイシャツ（半袖・長袖）

　セーター・ベスト・コート

　剣道着・柔道着

　未使用のベルト・革靴・体育館履き

　※ ご提供にあたってのお願い

　　　◎ 制服は高輪指定品かつ洗濯済でお願いします。（クリーニングは不要です）

　　　　　　・以下に該当する物はご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ ワイシャツの襟・袖の痛みのあるもの。

　　　 　 　　　－ 目立つシミがついているもの。

　　　 　 　　　－ ネクタイ・体操服・上履き・高輪バッグ。

　　　◎ ほころび，ボタン落ち等がある場合にはお直しをしてお出しください。

♢ 消耗品・雑貨類

♢ 制服リサイクル品

【ご提供いただきたい品物について】

♢ 消耗品・雑貨類

　タオル・ハンカチ・シーツ

　石鹸類・洗剤類 （身体用・衣料用・台所用・住居用など）

　文具類 （筆箱・鉛筆・定規・ノートなど）

　キッチン消耗品 （食器スポンジ・ふきん・ラップ類・ジッパー式保存袋・ビニールなど）

　雑貨 （子ども向け玩具・ヘアアクセサリー・弁当箱・ランチバックなど）

 　　※ ご提供にあたってのお願い

　　　◎ すべて新品，未使用，未開封でお願いします。

　　　　　　・以下に該当する物はご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ 使用または消費期限の記載がある場合，2025年12月以前のもの。

　　　 　 　　　－ 医薬品に分類されるものは，ご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ 経年劣化，シミ，黄ばみ，カビ，破損等がある物

　　　

　ジャケット（旧デザインは165cm以上とさせていただきます）

　夏ズボン・冬ズボン

　ポロシャツ・ワイシャツ（半袖・長袖）

　セーター・ベスト・コート

　剣道着・柔道着

　未使用のベルト・革靴・体育館履き

　※ ご提供にあたってのお願い

　　　◎ 制服は高輪指定品かつ洗濯済でお願いします。（クリーニングは不要です）

　　　　　　・以下に該当する物はご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ ワイシャツの襟・袖の痛みのあるもの。

　　　 　 　　　－ 目立つシミがついているもの。

　　　 　 　　　－ ネクタイ・体操服・上履き・高輪バッグ。

　　　◎ ほころび，ボタン落ち等がある場合にはお直しをしてお出しください。

♢ 消耗品・雑貨類

♢ 制服リサイクル品

【ご提供いただきたい品物について】

♢ 消耗品・雑貨類

　タオル・ハンカチ・シーツ

　石鹸類・洗剤類 （身体用・衣料用・台所用・住居用など）

　文具類 （筆箱・鉛筆・定規・ノートなど）

　キッチン消耗品 （食器スポンジ・ふきん・ラップ類・ジッパー式保存袋・ビニールなど）

　雑貨 （子ども向け玩具・ヘアアクセサリー・弁当箱・ランチバックなど）

 　　※ ご提供にあたってのお願い

　　　◎ すべて新品，未使用，未開封でお願いします。

　　　　　　・以下に該当する物はご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ 使用または消費期限の記載がある場合，2025年12月以前のもの。

　　　 　 　　　－ 医薬品に分類されるものは，ご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ 経年劣化，シミ，黄ばみ，カビ，破損等がある物

　　　

　ジャケット（旧デザインは165cm以上とさせていただきます）

　夏ズボン・冬ズボン

　ポロシャツ・ワイシャツ（半袖・長袖）

　セーター・ベスト・コート

　剣道着・柔道着

　未使用のベルト・革靴・体育館履き

　※ ご提供にあたってのお願い

　　　◎ 制服は高輪指定品かつ洗濯済でお願いします。（クリーニングは不要です）

　　　　　　・以下に該当する物はご提供をお控えください。

　　　　　　　　－ ワイシャツの襟・袖の痛みのあるもの。

　　　 　 　　　－ 目立つシミがついているもの。

　　　 　 　　　－ ネクタイ・体操服・上履き・高輪バッグ。

　　　◎ ほころび，ボタン落ち等がある場合にはお直しをしてお出しください。

♢ 消耗品・雑貨類

♢ 制服リサイクル品

　　　

　ジャケット（旧デザインは165cm以上とさせていただきます）

　夏ズボン・冬ズボン

　ポロシャツ・ワイシャツ（半袖・長袖）

　セーター・ベスト・コート

　剣道着・柔道着

　未使用のベルト・革靴・体育館履き

♢制服リサイクル品（新旧いずれも可）

　　　

　ジャケット（旧デザインは165cm以上とさせていただきます）

　夏ズボン・冬ズボン

　ポロシャツ・ワイシャツ（半袖・長袖）

　セーター・ベスト・コート

　剣道着・柔道着

　未使用のベルト・革靴・体育館履き

♢制服リサイクル品（新旧いずれも可）


